
Lightwin Frontplatte MTPC

Description

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OS2 BLACK , schwarz

Related Prod.

Zubehör Boxen/Laden

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 4 19"Leerpanel

für 4 MTP-Kassetten



CHF 67.10 

CHF 62.07

excl.

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 12 19"Leerpanel

für 12 MTP-Kassetten, 3HE Panel



CHF 41.90 

CHF 38.76

excl.

Date added: 2019-04-17 09:14:19 / SID: 672445 / DID: 840766

 Delivery date unknown

CHF 71.10 

CHF 65.77 excl.

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OS2 BLACK

schwarz

Manufacturer Lightwin

Manufacturer# MTPC 6MTP OS2 BLACK

Distributor Product ID 840766

https://www.4-electronics.ch/en/products/631155-mtp-panel-4-lightwin-frontplatte-mtp-panel-4
https://www.4-electronics.ch/en/products/631155-mtp-panel-4-lightwin-frontplatte-mtp-panel-4
https://www.4-electronics.ch/en/products/631157-mtp-panel-12-lightwin-frontplatte-mtp-panel-12
https://www.4-electronics.ch/en/products/631157-mtp-panel-12-lightwin-frontplatte-mtp-panel-12
https://www.4-electronics.ch/en/manufacturers/lightwin

